

### COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra de 2000 pirulitos para distribuição gratuita aos visitantes do stand do Programa na Feira Literária de Saquarema – FLIS.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Vivian Festas	459,60
Loja Rappi	476,00
Chocofesta	519,60

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Vivian Festas	459,60

Roberta Guimarães de Oliveira  
Analista de Prestação de Contas  
IDPI



**IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS**

MÊS: novembro FOLHA Nº 233

📍 Digitar minha localização

Novo no Rappi? Cadastre-se e aproveite...  
Entregas grátis por 15 dias! [Aplicam T&C](#)



### Florestal Pirulito Flopito Coração Sabor Morango

R\$ 11,90 /u

0.0238/gr (1 X 500 g)

**COTAÇÃO DE PREÇO**

**Atacadão**  
Disponível em Grande São Paulo

- 40 + **Adicionar** Subtotal: R\$ 476,00

Política de [cancelamento e reembolso](#).

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

#### Informação do produto

É um doce popular que combina a diversão de um pirulito com o sabor doce e frutado do morango. Oferece uma experiência deliciosa para os amantes de doces. É conhecido por seu sabor doce e frutado, que lembra o sabor natural do morango.

#### Produtos relacionados em Atacadão

- R\$ 5,99 (R\$0.0300/gr) Flopito Pirulito Baby Coração Morango 1 X 200 g
- R\$ 11,90 (R\$0.0238/gr) Pop Kiss Pirulito Cereja 1 X 500 g
- R\$ 12,90 (R\$0.26/und) Dori Pirulito Yogurte 100 Mastigável Morango 1 X 50 Und
- R\$ 11,89 (R\$0.24/und) Pop Mania Pirulito Morango com Chiclete 1 X 50 Und
- R\$ 12,90 (R\$0.0258/gr) Florestal Balinha do Coração Morango com... 1 X 500 g
- R\$ 9,99 (R\$0.0167/gr) Azedinha Bala Sabor Iorgute 1 X 600 g
- R\$ 11,99 (R\$0.0240/gr) Big Big Pirulito Sabor Tutti-Frutti com Rechei... 1 X 500 g

Produtos complementares em Atacadão  
DE CONTAS  
MÊS: novembro  
FOLHA Nº 234



### Meu carrinho

Continuar



### Pirulito Flopito Coração Vermelho Florestal 500g

Ref. 50848  
Marca: Outros

- 40 +

**R\$ 519,60**

(R\$ 12,99 cada)

COTAÇÃO DE PREÇO

### Frete

CEP

Não sei meu CEP

Informe seu CEP e veja se possui **FRETE GRÁTIS** para seu endereço



### Resumo do pedido

Subtotal

R\$ 519,60

Total do pedido

**R\$ 519,60**

R\$ 493,62 no Pix com desconto  
ou 2x sem juros de R\$ 259,80 no cartão de crédito

Possui cupom? Utilize-o na página de pagamento e aproveite!

Continuar



Escolher mais produtos

ATENDIMENTO

(11) 2341-3330

Privacidade - Termos de utilização

RECEBEMOS DE NERRE COMERCIO DE MIUZEZAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 134.382  
Série 2

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**NERRE COMERCIO DE MIUZEZAS LTDA**  
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 122, CENTRO, Nova Iguaçu - RJ - 26.210-150  
Fone (21) 3118-0244  
www.vivianfestas.com.br  
sac@vivianfestas.com.br

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada 1-Saída

1

Nº 134.382

SÉRIE: 2  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3323 1126 5149 1400 0164 5500 2000 1343 8214 8497 3971

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias adquiridas		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333230260456590 - 22/11/2023 13:25:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 87267113	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 26.514.914/0001-64	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovação</b>		CNPJ/CPF 23.687.359/0001-84	DATA EMISSÃO 22/11/2023
ENDEREÇO Rua da Conceicao, 141 - sobreloja	BAIRRO Centro	CEP 24.020-085	DATA SAÍDA 22/11/2023
MUNICÍPIO Niterói	FONE/FAX (21) 99977-7444	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 13:24

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA			
NOME / RAZÃO SOCIAL Andreia Zuqueto de Abreu		CNPJ/CPF 23.687.359/0001-84	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO Rua da Conceição, 141 sobreloja	BAIRRO Centro	CEP 24.020-085	
MUNICÍPIO Niterói		UF RJ	FONE/FAX

FATURA / DUPLICATA							
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO
134382/1	22/11/2023	459,60					

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 459,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 459,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL Retirada na Loja do Centro: Avenida passos, nº 36		FRETE POR CONTA 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE CX	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 21,560	PESO LÍQUIDO 21,560		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
46233	Pirulito Flopito Coracao Vermelho- Florestal 500g #ates: 240423 (24/04/2025), 24042025 (24/04/2025)	17049020	0400	5.102	UN	40,00	11,49	459,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO DE CRÉDITO FISCAL DE IPI  Tributos aproximados: R\$ 68,43 (Federal) e R\$ 91,92 (Estadual). Fonte: IBPT D84119 Ref. ao pedido número 95685 Nº Pedido: 209482	RESERVADO AO FISCO  <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;">                     TERMO DE COLABORAÇÃO                      001/2023                      PROGRAMA CONEXÃO                      UNIVERSITÁRIA                      LEI 13.019/14                 </div>

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>

**ATESTO OS SERVIÇOS**

Philippe Vieira de Miranda  
Coordenador Geral de Projeto  
Programa Conexão Universitária

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS  
MÊS: novembro/23 FOLHA Nº 236



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2311-26.514.914/0001-64-55-002-000.134.382-148.497.397-1	134382	4.00

## Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	2	134382	22/11/2023 13:24:11-03:00	22/11/2023 13:24:59-03:00	459,60

## Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
26.514.914/0001-64	NERRE COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA	87267113	RJ

## Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	Instituto de Desenvolvimento, Pesquisa e Inovação		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	



## Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	Tiny ERP	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
Venda de mercadorias adquiridas	1 - Saída		IH+HEBsYXrRtXpLRHZvQP8gmwjs=

## Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333230260456590	22/11/2023 às 13:25:12-03:00	22/11/2023 às 13:27:55

## ATESTOS DOS SERVIÇOS

Philippe Vieira de Miranda  
Coordenador Geral de Projeto  
Programa Conexão Universitária

